

A.2.14 MANTIENE REGISTRO HISTORICO DE SUS OPERACIONES EN EL LIBRO DE MAYOR

Reportes Kórima® GRP

Herramientas Ayuda

Libro Mayor

Archivo Vista Fondo

82%

**MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN**  
 Libro Mayor  
 Ejercicio del 2019  
 Periodo de Enero del 2020 a Diciembre del 2020  
 (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Página 1 de 35  
 10/02/2020  
 12:43

**11110-00001 INGRESOS EN EFECTIVO** **Saldo inicial: -122,541.43**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		Saldo
			DEBE	HABER	
01/01/2019	D2445	POLIZA CANCELADA	0.00	810.00	-123,351.43
01/01/2019	D2447	Cancelación de la póliza de Diario 2019-01-02445	0.00	-810.00	-122,541.43
02/01/2019	I1	CORTE TESORERIA 02/01/2019	53,025.11	0.00	-69,516.32
02/01/2019	I2	CORTE PREDIAL 02/01/2019	553,388.93	0.00	483,872.61
02/01/2019	I3	CORTE OBRAS PUB 02/01/2019	4,425.50	0.00	488,298.11
02/01/2019	I4	CORTE RASTRO 02/01/2019	7,063.00	0.00	495,361.11
02/01/2019	I5	CORTE TRANSITO 02/01/2019	15,066.00	0.00	510,427.11
02/01/2019	I6	CORTE SEG PUB 02/01/2019	1,600.00	0.00	512,027.11
02/01/2019	D98	Depósitos Bancarios CORTE OBRAS PUB 02/01/2019	0.00	4,425.50	507,601.61
02/01/2019	D119	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 02/01/2019	0.00	25.11	507,576.50
02/01/2019	D120	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 02/01/2019	0.00	53,000.00	454,576.50

Page 1 of 35979

82%

Usuario: SARAI | Reportes Kórima Versión 2.29

12:57 p.m.  
10/02/2020